¹¹⁷⁴ H. Hildebrand, Dissertatio de vasallagio subiectionem non inferente Lehen-Mann kein Unterthan, 1721, cap. 2, § 4, p. 25 sqq.: ... *quemadmodum id omne usu obtinet, et verificatur intuitu Serenissimi Regis Bohemiae, a quo varii Principes et Status feuda tenent, nec eidem ut domino feudi, ulla subjectione, sed mera solummodo fidelitate obstringuntur*; vgl. auch N. C. Lyncker, Consilia seu Responsa, 1704, resp. 193, num. 66; vgl. auch W. X. Neumann v. Pucholtz, Dissertatio de iurisdictione feudali et superioritate territoriali in subfeudis imperii tam datis, quam oblati ..., 1716, diss. 7, § 3, p. 578: *Nam Rex Bohemiae Ditionem alteri Principi Landsassiaco subiectam, nec in feudum dare, nec ab alieno Landsassio eam sibi in Feudum oblatam recipere potuit, aut voluit, prout supra fusius deduximus; ex eo consequitur, quod omnia feuda Boemica a prima origine vel fuerint Allodialia, nemini nisi Imperio immediate subiecto, vel Feuda Imperialia, facta deinde Subalterna; ubi iterum manifestam Implicantiam inoluit, ut bonum Landsassiacum cui piam in Feudum Imperiale conferatur, quum Imperator in Ditiones alienas Landsassiacas potestatem investiendi, et eas in Feudum Imperiale erigendi, non habeat, qui itaque in Feudis Boemicis Iura quaequiam Territorialia exercent, nisi ex concessione Regis Bohemiae agant, via facti, et nullo Iure id faciunt; ebd., diss. 7, § 6, p. 579: *Qualitas autem feudi Boemici nil repugnat, quo minus Vasallus Boemicus una Status Imperii esse possit, dummodo Feudum eius sit qualitate Ducatus, Principatus, Comitatus, vel saltem Baroniae Imperii caracterizatum, ac in matriculam Imperii relatum; habeatque annexam Superioritatem Territorialem: quamvis enim talis Vasallus Boemicus non sit in linea Dependendiae Feudalis immediatus, sed mediatu Imperii Vasallus, est tamen habito respectu ad Superioritatem Territorialem suo feudo annexam, et ex eo, quod non sit alterius Principis Landsassius, Imperio immediate subditus: illi autem Bohemiae Vasalli, qui ditiones qualitate Ducatus, Comitatus, vel Baroniae, caracterizatas non possident, nec in Matriculam Imperii relati sunt, quantumvis Status Imperii non sint, tamen a subiectione Landsassiacae alterius sunt immunes*; vgl. auch ebd., diss. 7, § 6, p. 590: *Qualitas feudi Bohemici non repugnat qualitati Status Imperii, dummodo Vasalli Territorium sit qualitate Ducatus, Comitatus, vel Baroniae, caracterizatum, ac Matriculae Imperii insertum, minores tamen his Vasalli adhuc ab omni extranei Principis Iurisdictione quoad Territoria Feudalia Bohemica sunt immunes.**